

Janusz Uszok
Radny Rady Miejskiej
w Czechowicach-Dziedzicach

Czechowice-Dziedzice, 20.10.2020 r.

W P I S T O W A	URZĄD MIEJSKI w Czechowicach-Dziedzicach PUNKT KANCELARYJNY
	27-10-2020
	Nr. 43522Wydz. BRM
	data i podpis.....*

Pan
Damian Żelazny
Przewodniczący Rady Miejskiej
Pan
Marian Blachut
Burmistrz
Czechowic-Dziedzic

Dotyczy: **Terenu Centrum Edukacji Ekologicznej - potoku czechowickiego.**

Szanowny Panie Burmistrzu przechodząc wielokrotnie wzdłuż nowo powstałego ciągu spacerowego od Starej Gminy w kierunku budynku Centrum Edukacji Ekologicznej spotykałem bardzo wielu mieszkańców naszej gminy, z którymi miałem przyjemność porozmawiać na temat naszej nowo ukończonej inwestycji. Niejednokrotnie mieszkańcy wyrażali swoje opinie, spostrzeżenia oraz uwagi na temat tej inwestycji, dziękując władzom miasta za tak udany projekt oraz wykonanie i słysząc to było mi bardzo miło.

W rozmowach mieszkańcy zwracali mi uwagę na jakość wody oraz nieuregulowane urządzenia odprowadzające ciecze z posesji do wód potoku (duża ilość rur). Informowali mnie, że gospodarka wodno-ściekowa w tym rejonie nie jest do końca uregulowana, wskazując posesję z których wypływają do potoku zagadkowe ciecze o nieprzyjemnym zapachu. W związku z czym, zwracam się do Pana o zintensyfikowanie kontroli gospodarki wodno-ściekowej wzdłuż całej długości tego cieką oraz jego dopływów oraz sprawdzenie czy zużycie wody na przyległych posesjach jest prawidłowo odprowadzane do oczyszczalni ścieków.

Kolejny temat to możliwość udostępnienia terenu przy ul. hr. Kotulińskiego 4 dla mieszkańców naszej gminy (poniżej budynku CEE). W związku z czym, proszę o likwidację ogrodzenia i uporządkowanie tego terenu. Pragnę zaznaczyć, że w budynku tym mieściły się dawne mieszkania folwarczne (z ok. XVIII w.), których stan techniczny jest bardzo zły. Pragnę także przypomnieć, że zanim powstało CEE z inicjatywy Radnego Rady Miejskiej Bartłomieja Fajfer wspólnie z Panem oraz Radnymi Rady Miejskiej Czechowice-Dziedzice i mieszkańcami w 2014 r. porządkowaliśmy wspólnie ten wówczas zaniedbany teren i był to początek powstania naszego CEE.

Panie Burmistrzu jeszcze jedna gorąca prośba naszych mieszkańców o zachowanie ciągłości ścieżki wzdłuż potoku, biegnącej przez posesje właścicieli, którzy nie wyrazili zgody na kontynuację ścieżki wzdłuż potoku. Spacerujący mieszkańcy są zmuszeni przechodzić ulicą Lipową, Kościelną lub Chłopską pod oknami właścicieli w/w posesji co jest mało atrakcyjne. Dlatego też, pomimo obowiązującej 5-letniej trwałości projektu, proszę by ponownie wrócić do rozmów, propozycji i nadal szukać odpowiedniego rozwiązania by jednak zachować nieprzerwaną ciągłość naszej ścieżki.

Z poważaniem


Janusz Uszok

27 PAZ. 2020
data
podpis